
Elenco prenotati prova parziale del 14.11.2023 – gruppo A-L (ore 11.00) 

1) f.bruzzesi@studenti.unimc.it Fabiola Bruzzesi Aula 9 

2) a.guercio2@studenti.unimc.it Annabella Guercio Aula 9 

3) r.guido@studenti.unimc.it Rebecca GUIDO Aula 9 

4) g.blanchi@studenti.unimc.it Giulia Blanchi Aula 9 

5) diallo.iliassou03@gmail.com Iliassou Diallo  Aula 9 

6) luciana.luzi67@gmail.com Luciana Luzi Aula 9 

7) Agnese.biagetti97@gmail.com Agnese Biagetti  Aula 9 

8) caterinacrocii@gmail.com Caterina Croci Aula 9 

9) giuly.gamba04@gmail.com Giulia Gambadori  Aula 9 

10) leila.costantini.0987@gmail.com Leila Costantini Aula 9 

11) elena.eremitaggio@hotmail.it Elena Eremitaggio Aula 9 

12) s.bevilacqua6@studenti.unimc.it Sofia Bevilacqua  Aula 9 

13) ariannadambrosio5@gmail.com Arianna D’Ambrosio Aula 9 

14) veronicadido04@gmail.com Veronica Di Domenico  Aula 9 

15) a.massera@studenti.unimc.it AURORA MASSERA Aula 9 

16) selena.cosoiu04@gmail.com Selena Mihaela cosoiu  Aula 9 

17) giusylaperuta17@gmail.com Giusy Laperuta  Aula 9 

18) sofibrun.sb@gmail.com Sofia Bruni Aula 9 

19) federicaaloisi4@gmail.com Federica Aloisi Aula 9 

20) francescadelmoro04@gmail.com Francesca Del Moro Aula 9 

21) chiaraaffinito2004@gmail.com Chiara Antonietta Affinito  Aula 9 

22) iachinialessia@gmail.com Alessia Iachini  Aula 9 

23) ciottigreta@gmail.com Greta Ciotti Aula 9 

24) valeriagabriele384@gmail.com Valeria Gabriele  Aula 9 

25) gaiabollettini@gmail.com Gaia Bollettini Aula 9 

26) ilariabartomeoli@gmail.com Ilaria Bartomeoli Aula 9 

27) giammarinifiori@gmail.com Giammarini Fiorella  Aula 9 

28) a.basili2@studenti.unimc.it Asya Basili Aula 9 

29) sofiagiuliodori@gmail.com Sofia Giuliodori   Aula 9 
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30) bracaccini.sara@gmail.com sara bracaccini  Aula 9 

31) m.fagotti2@studenti.unimc.it Monia Fagotti Aula 9 

32) f.censori1@studenti.unimc.it Francesca Censori Aula 9 

33) alessiia.felicettii@gmail.com Alessia Felicetti Aula 9 

34) elisa.ferretti14@gmail.com Elisa Ferretti  Aula 9 

35) s.digirolamo5@studenti.unimc.it Sara Di Girolamo Aula 9 

36) a.giaconi3@studenti.unimc.it alexia giaconi  Aula 9 

37) l.campetella2@studenti.unimc.it Lucia Campetella Aula 9 

38) mimmigiar@gmail.com Maria Giarritta Aula 9 

39) jacopo.gidiucci@gmail.com Jacopo Gidiucci Aula 9 

40) d.astolfi@studenti.unimc.it Davide Astolfi Aula 9 

41) v.donninelli@studenti.unimc.it Valentina Donninelli Aula 9 

42) e.capocasa1@studenti.unimc.it Eleonora Capocasa Aula 9 

43) rebekaetem724@gmail.com rebeka etem Aula 9 

44) g.gaspari5@studenti.unimc.it Giulia Gaspari Aula 9 

45) fragolasamantha@gmail.com samantha belkis fragola Aula 9 

46) sofiafalasconi123@gmail.com Sofia Falasconi  Aula 9 

47) valeriaettorre31@gmail.com Valeria Ettorre Aula 9 

48) giulialanza59@gmail.com Giulia Lanza Aula 9 

49) soniacongiu2004@gmail.com Sonia Liliana Maria Congiu Aula 9 

50) ilariadivella04@gmail.com Ilaria Divella Aula 9 

51) auroradifabio1@gmail.com Aurora Di Fabio Aula 9 

52) sara.bonifazi9@gmail.com Sara bonifazi  Aula 9 

53) sara.castricinii@gmail.com Sara Castricini Aula 9 

54) aurora.lonigro@fastwebnet.it Aurora Lo Nigro  Aula 9 

55) a.lusha@studenti.unimc.it Anxhela Lusha Aula 9 

56) c.barigelli1@studenti.unimc.it Chiara Barigelli Aula 9 

57) elisabravi98@gmail.com Elisa Bravi Aula 9 

58) alessiahalimi003@gmail.com Alessia Halimi Aula 9 

59) ramona.2002.rd@icloud.com Ramona Dumitru Aula 9 
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60) ciottigreta@gmail.com Greta Ciotti Aula 9 

61) alessandrafagioli15@gmail.com Alessandra Fagioli Aula 9 

62) marta.di.stefano12@gmail.com marta di stefano Aula 9 

63) lucreziacicolini3@gmail.com Lucrezia Cicolini Aula 9 

64) elisa.serlillo1@gmail.com ELISA CRIVELLARI Aula 9 

65) michela.compagnucci@gmail.com Michela Compagnucci Aula 9 

66) serenaiachini3@gmail.com Serena Iachini Aula 9 

67) martina.bollettaa@gmail.com Martina Bolletta Aula 9 

68) c.bruzzesi1@studenti.unimc.it Cecilia Bruzzesi Aula 9 

69) chiaracampofiloni@gmail.com Chiara Campofiloni Aula 9 

70) frontinigiulia21@gmail.com Giulia Frontini Aula 9 

71) chiarabarabuglini@gmail.com Chiara Barabuglini  Aula 9 

72) ledetantonia.cinquina@gmail.com Ledet Cinquina Aula 9 

73) elenacostarelli327@gmail.com Elena Costarelli Aula 9 

74) maria.protopapa1723@gmail.com Luca Giampaoli Aula 9 

75) sara.bracalente180603@gmail.com Sara Bracalente  Aula 9 

76) a.gallina5@studenti.unimc.it ARIANNA GALLINA Aula 9 

77) g.apera@studenti.unimc.it Gessica Apera Aula 9 

78) asycarnevalini03@gmail.com Asia carnevalini  Aula 9 

79) gaiangelo1974@gmail.com Gaia Pia Di Cicco Aula 9 

80) angelaboschetti4@gmail.com Angela Boschetti Aula 9 

81) s.grossi3@studenti.unimc.it Sara Grossi Aula 9 

82) cicibenedetta@gmail.com Benedetta Ciciliani  Aula 9 

83) jasminangeletti@gmail.com Jasmin Angeletti  Aula 9 

84) auroraconcetti.ac@gmail.com Aurora Concetti Aula 9 

85) alessandradipierro3@gmal.com Alessandra Dipierro  Aula 9 

86) lindabruno04@gmail.com Linda Bruno Aula 9 

87) lucia.conti99@gmail.com Lucia Conti Aula 9 

88) bancacasadei@gmail.com Bianca Casadei  Aula 9 

89) r.castellotti@studenti.unimc.it Rosa Castellotti Aula 9 
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90) g.giorgi@blu.it Giulia Giorgi Aula 9 

91) ilabigio@hotmail.com Ilaria Del Bigio Aula 9 

92) deboradipierro04@gmail.com Debora Di Pierro Aula 9 

93) giada080503@gmail.com Giada D’Alonzo Aula 9 

94) hayla.2004.11@gmail.com Hayla Garbuglia Aula 9 

95) ireneausili9@gmail.com Irene Ausili Aula 9 

96) Capdan94@gmail.com DANIELE CAPPARELLI Aula 9 

97) m.giacomini7@studenti.unimc.it Martina Giacomini Aula 9 

98) falascazamponilaura@gmail.com Laura Falasca Zamponi Aula 9 

99) serenaangeletti10@gmail.com Serena Angeletti Aula 9 

100) f.costantino2@studenti.unimc.it Francesca Costantino Aula 10 

101) ilaria.iacoponi04@gmail.com Ilaria Iacoponi Aula 10 

102) elia.iommi@gmail.com Elia Iommi Aula 10 

103) giuliaalfonsi@libero.it Giulia Alfonsi Aula 10 

104) lucagarbuglia.lg@gmail.com Luca Garbuglia  Aula 10 

105) marilenagurrieriortolani08@gmail.com Marilena Gurrieri ortolani  Aula 10 

106) alicecostantini00@gmail.com alice costantini  Aula 10 

107) legrottagliealessia@icloud.com Alessia Legrottaglie Aula 10 

108) cartechinifederica@gmail.com Federica Cartechini Aula 10 

109) chiarabratti2004@gmail.com Chiara Bratti Aula 10 

110) sofiagrassi962@gmail.com Sofia Grassi Aula 10 

111) alicebastianelli953@gmail.com Alice Bastianelli Aula 10 

112) a.francioni2@studenti.unimc.it Alessia Francioni  Aula 10 

113) c.foresi7@studenti.unimc.it Caterina Foresi Aula 10 

114) e.canulli@studenti.unimc.it Erika Canulli Aula 10 

115) benignialessia336@gmail.com Alessia Benigni Aula 10 

116) jenny.collina04@gmail.com Jenny Collina Aula 10 

117) asiabrevetti003@gmail.com Asia Brevetti  Aula 10 

118) v.leopardi@studenti.unimc.it Virginia Leopardi Aula 10 

119) cicciolielisa04@gmail.com Elisa Ciccioli  Aula 10 
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120) bianca04giordani@gmail.com Bianca Giordani Aula 10 

121) Francesca_cicerone@libero.it Francesca Cicerone Aula 10 

122) valeriafortugno@icloud.com Valeria Fortugno Aula 10 

123) gigli.siusinell@iisbonifazi.org Gigli siusinell  Aula 10 

124) r.bruscantini@studenti.unimc.it Rebecca Bruscantini Aula 10 

125) c.burattini4@studenti.unimc.it Cecilia Burattini Aula 10 

126) sarabottone3@gmail.com Sara Bottone Aula 10 

127) gentilifrancesca05@gmail.com Francesca Gentili Aula 10 

128) m.angalone@studenti.unimc.it Marika Angalone Aula 10 

129) lisetta1310@gmail.com Lisa Guazzaroni Aula 10 

130) g.lanari3@studenti.unimc.it Genny Lanari  Aula 10 

131) shantiiagostinelli@gmail.com Shanti Agostinelli Aula 10 

132) ceciliabat03@gmail.com Cecilia Battistelli Aula 10 

133) u.constantinova@studenti.unimc.it Uliana Constantinova  Aula 10 

134) a.lepore4@studenti.unimc.it Angela lepore Aula 10 

135) giorgiafaina1@gmail.com Giorgia Faina Aula 10 

136) danamabili@gmail.com Daniele Amabili Aula 10 

137) stefania.duca95@hotmail.com Stefania Duca Aula 10 

138) Giuliacasa98@libero.it Giulia Casagrande Aula 10 

139) roberta.dibello@yahoo.it Roberta di bello Aula 10 

140) daniela188@tiscali.it Daniela Ragusa  Aula 10 

141) brugiatimarschauni@gmail.com Marscha Brugiati Aula 10 

142) s.carletti6@studenti.unimc.it Sara Carletti Aula 10 

143) isshatimi05@gmail.com Israe El Hatimi Aula 10 

144) a.capriotti22@studenti.unimc.it Alice Capriotti Aula 10 

145) benedetto.tonino@gmail.com Ilaria Benedetto Aula 10 

146) camilladintino204@gmail.com Camilla D'Intino Aula 10 

147) albanesimatilde@gmail.com Matilde Albanesi  Aula 10 

148) elena.giulianelli42@gmail.com Elena Giulianelli Aula 10 

149) giadacinti20@gmail.com Giada Cinti Aula 10 
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150) florianabenedetti@live.it Floriana Benedetti  Aula 10 

151) m.greghini2@studenti.unimc.it Marta Greghini Aula 10 

152) barbaragrassi24402@gmail.com Barbara Grassi Aula 10 

153) l.angelucci2@studenti.unimc.it Lisa Angelucci  Aula 10 

154) ale.francioni95@gmail.com Alessia Francioni Aula 10 
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